國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：林慧華
電話：02-27712171#1718
電子信箱：lilylin@ntut.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年8月1日
發文字號：北科大進字第1130500188號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校推廣教育中心開設【2024專技高考】消防設備師學分
班，即日起開始招生，敬請惠予上網公告並鼓勵有興趣學
員報名參加，請查照。

說明：
一、本校推廣教育中心因應考選部專技高考考試施行，開設系
列進修課程，旨在協助有意從事「消防設備」相關工作者
取得技師證照。

二、本校推廣教育中心預計自113年9月起開辦相關學分課程，
敬請貴單位惠予上網公告並鼓勵有興趣學員報名參加。

三、相關資訊請以Google搜尋「消防設備師學分班」或至本校
活動網頁查詢或洽本校進修部推廣教育中心(02)2771-2171
分機1720。

正本：臺北市消防設備師公會、中華民國消防設備師公會全國聯合會、台灣消防器材工
業同業公會、內政部消防署、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁